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Bielsko-Biała, 18 czerwca 2025 r. 

Przyjdź do biura sprzedaży i porozmawiaj z ekspertem o trwającej promocji 

podczas Dnia Otwartego  

Już 21 czerwca Grupa Murapol zaprasza na Dzień Otwarty do swoich biur sprzedaży w 16 

miastach w całej Polsce. To okazja, aby skorzystać ze wsparcia doradców dewelopera, 

w wyborze nieruchomości z myślą o aktualnych potrzebach i przyszłości. Oferta 

dewelopera łączy funkcjonalność z eco rozwiązaniami, tworząc przestrzenie na miarę 

przyszłości. Jednocześnie nadal trwa promocja Wielkie mieszkaniobranie z rabatami 

sięgającym nawet 20% na wszystkie mieszkania i apartamenty inwestycyjne z aktualnej 

oferty. 

Grupa Murapol kładzie nacisk na dostarczanie funkcjonalnych przestrzeni wyposażonych w 

nowoczesne rozwiązania zapewniające komfort codziennego życia. W standardzie 

oferowanych lokali znajduje się pakiet antysmogowy, poprawiający jakość powietrza we 

wnętrzach, a wdrożony w budynkach Home Management System daje możliwość korzystania 

z rozwiązań inteligentnego domu, które pozwalają na zdalne sterowanie elektrycznością, 

oświetleniem, ogrzewaniem oraz zaworami wody za pomocą aplikacji mobilnej oraz panelu 

sterowania. 

Komfortowi lokatorów nieruchomości od Grupy Murapol sprzyjają także jasne wnętrza, dzięki 

zastosowaniu wysokich okien portfenetrowych. Na uwagę zasługuje również wysoki standard 

wykończenia części wspólnych budynków oraz zastosowanie energooszczędnego oświetlenia 

LED. Na terenie większości inwestycji montowane są stacje ładowania pojazdów 

elektrycznych, odpowiadając tym samym na standardy życia na miarę przyszłości. 

Całość tworzy przestrzeń zaprojektowaną na lata — nowoczesną, komfortową i 

technologicznie zaawansowaną, co idealnie wpisuje się w zmieniające się potrzeby rynku oraz 

styl życia przyszłych mieszkańców.  

Oferta Grupy Murapol trafia do szerokiego grona odbiorców, umożliwiając realizację marzeń 

o własnym mieszkaniu niezależnie od preferencji czy etapu życia. Obecna oferta dewelopera 

obejmuje około 3850 lokali o zróżnicowanych metrażach i układach w 16 miastach.  

– Rynek nieruchomości stale ewoluuje, ponieważ zmienia się styl życia, tempo rozwoju miast i 

potrzeby mieszkańców. Klienci coraz częściej poszukują przestrzeni dopasowanych nie tylko do 

obecnych realiów, ale i przyszłych planów. Naszą odpowiedzią jest oferta, która łączy 

funkcjonalność, komfort oraz potencjał długofalowego rozwoju uwzględniając przy tym nowe 

technologie pomagające obniżać zużycie energii takie jak Home Management System z 

przyciskiem hotelowym. Starannie dobieramy lokalizacje, tworzymy przemyślaną architekturę i 

inwestujemy w rozwiązania, które będą wspierać codzienne życie dziś, jutro i za wiele lat. Klient, 
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który odwiedza nasze biuro sprzedaży, podejmuje jedną z ważniejszych decyzji w życiu – 

dlatego dbamy, by każda nasza inwestycja była trwałą wartością, zarówno w aspekcie 

jakości, jak i funkcjonalności – mówi Łukasz Tekieli, dyrektor ds. sprzedaży w Grupie Murapol. 

Mieszkaniowy Dzień Otwarty, który odbędzie się 21 czerwca, to dobra okazja, aby na żywo 

porozmawiać z doradcami Grupy Murapol i rozwiać wszelkie wątpliwości dotyczące wyboru 

nieruchomości. To także możliwość poznania szczegółów inwestycji oraz odkrycia, która 

najlepiej wpisze się w indywidualne oczekiwania. Dodatkowym atutem jest trwająca 

promocja, która pozwala na oszczędność do 20% ceny mieszkania lub apartamentu 

inwestycyjnego.   

Doradcy będą dostępni dla klientów w godzinach od 9:00 do 14:00 w biurach sprzedaży w 16 

miastach w całej Polsce: Bielsku-Białej, Bydgoszczy, Chorzowie, Gdańsku, Gdyni, Gliwicach, 

Katowicach, Krakowie, Lublinie, Łodzi, Poznaniu, Siewierzu, Sosnowcu, Toruniu, Warszawie i 

Wrocławiu.  

Szczegóły dotyczące aktualnej oferty oraz promocji „Wielkie Mieszkaniobranie” dostępne są 

na dedykowanej stronie internetowej dewelopera. 

____________________ 

Grupa Murapol to jeden z najbardziej doświadczonych i największych deweloperów mieszkaniowych 

w Polsce pod względem liczby sprzedanych mieszkań oraz mieszkań przekazanych klientom.  

Od początku swojej działalności w 2001 r. do 31 marca 2025 r. Grupa Murapol zrealizowała  

92 wieloetapowe inwestycje nieruchomościowe, w których powstało 460 budynków z 32 tys. lokali 

zamieszkałymi przez ponad 96 tys. osób. GK Murapol od początku swojej działalności była obecna w 21 

miastach w Polsce. 

Wyróżnikiem Grupy jest najbardziej zdywersyfikowana wśród deweloperów w Polsce mapa inwestycji.  

Na dzień 31 marca 2025 r. GK Murapol oferowała mieszkania i apartamenty inwestycyjne  

w 16 miastach, zarówno na największych rynkach mieszkaniowych w Polsce, w tym w Warszawie, 

Krakowie, Wrocławiu, Trójmieście czy aglomeracji śląskiej, jak również w miastach regionalnych, takich 

jak Bydgoszcz i Toruń. 

Od I kwartału 2020 r. wiodącym inwestorem Murapolu jest AEREF V PL Investment S.à r.l. – spółka należąca 

do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management 

Corporation), globalnego menedżera w obszarze inwestycji alternatywnych, specjalizującego się  

w finansowaniu dłużnym, private equity i nieruchomościach, któremu doradza Griffin Capital Partners. 

W 2021 r. Grupa Murapol uruchomiła nową linię biznesową, polegającą na budowie lokali  

z przeznaczeniem na rzecz instytucjonalnego wynajmu (PRS), realizowaną w ramach współpracy 

nawiązanej z AEREF V PL PRS S.à r.l. i jego spółkami zależnymi (spółki projektowe PRS, LifeSpot), należącymi 

do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management 

Corporation).  

W dniu 15 grudnia 2023 r. akcje spółki Murapol SA zadebiutowały na Rynku Głównym Giełdy Papierów 

Wartościowych w Warszawie. 
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Grupa Murapol posiada zintegrowany model biznesowy, zakładający koncentrację wewnątrz 

organizacji wszystkich kompetencji niezbędnych do realizacji projektów nieruchomościowych –  

od pozyskiwania gruntów, przez projektowanie architektoniczne i inżynieryjne, budżetowanie inwestycji, 

zakupy materiałów budowlanych i generalne wykonawstwo, po działania marketingowe i sprzedażowe. 

Murapol, wdrażając strategię zrównoważonego rozwoju, włącza do swojej działalności inicjatywy 

związane z ochroną środowiska, kwestiami społecznymi oraz zagadnieniami ładu korporacyjnego (ESG). 

Grupa stara się optymalizować zużycie surowców, wykorzystuje nowe technologie i wdraża 

energooszczędne rozwiązania. Firma angażuje się także w różne formy działalności społecznej, 

charytatywnej czy sportowej, wspierając zarówno sport profesjonalny, jak i projekty propagujące 

aktywność fizyczną wśród dzieci i młodzieży.  

Murapol został wielokrotnie doceniony za swoją działalność deweloperską, otrzymując m.in. w obszarze 

zielonego budownictwa nagrodę Leading Green Building Development w konkursie CIJ Awards, 

Housemarket Silesia Awards w kategoriach Osiedle przyjazne rodzinie oraz Osiedle mieszkaniowe. W 2024 

roku, piąty rok z rzędu, Grupa zdobyła I miejsce w Ogólnopolskim Rankingu Deweloperów 

Mieszkaniowych, organizowanym przez Dziennik Gazetę Prawną. Spółka jest także laureatem konkursu 

Laur Klienta 2022 i 2023, w kategorii ekologiczne strategie w biznesie. 
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